
242058-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242058-2024 - Konkurss

Itāija – Enerģijas pārvaldības pakalpojumi – Procedura aperta telematica per l’affidamento del 
contratto di partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e 
tecnologici da realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
OJ S 81/2024 24/04/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
E-pasts: segreteriadg@asp.cz.it
Pircēja juridiskais statuss: Reģionāla iestāde
Pircējs ir līgumslēdzējs
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato 
pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui 
presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Apraksts: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Procedūras identifikators: b19f4a66-fef5-48b0-a9eb-888330855888

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71314200 Enerģijas pārvaldības pakalpojumi

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/23/ES

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato 
pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui 
presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Apraksts: Gara europea a procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di 
partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da 
realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza, nonché per 
quanto concerne la manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti, attraverso l'iniziativa 
di una concessione di servizi in finanza di progetto, così come previsto dagli artt. 179 co. 3 e 
183 co. 15 del D. Lgs. 50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.
Iekšējais identifikators: LOTTO UNICO

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/242058-2024
mailto:segreteriadg@asp.cz.it


242058-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71314200 Enerģijas pārvaldības pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 50710000 

, Ēku elektrotehnisko un mehānisko iekārtu remonta un uzturēšanas pakalpojumi 45350000 
, Mehāniskās iekārtas 45262522 Mūrnieku darbi

Izpildes vieta
Pasta adrese: via Vinicio Cortese 25 Catanzaro  
Pilsēta: Catanzaro
Pasta indekss: 88100
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Valsts: Itāija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 15 Gadi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: miglior rapporto qualità/prezzo

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: itāļu valoda
Valodas, kurās neoficiāli pieejami iepirkuma dokumenti (vai to daļas): itāļu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.asp.cz.it/

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: itāļu valoda
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 10/06/2024 12:00:00 (UTC+2)

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: TAR Calabria - Catanzaro
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Azienda Sanitaria 
Provinciale di Catanzaro

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
Reģistrācijas numurs: 02865540799

https://www.asp.cz.it


242058-2024 Page 3/3

8.1.

Pasta adrese: Via Vinicio Cortese n° 25
Pilsēta: Catanzaro
Pasta indekss: 88100
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Valsts: Itāija
E-pasts: segreteriadg@asp.cz.it
Tālrunis: +39 09617033202
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: TAR Calabria - Catanzaro
Reģistrācijas numurs: 97003130792
Pasta adrese: Via De Gasperi 76
Pilsēta: Catanzaro
Pasta indekss: 88100
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Valsts: Itāija
E-pasts: tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Tālrunis: +39 0961531411
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 198ba82b-abf2-484c-a443-03911d4f9af6  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 19
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 22/04/2024 14:20:17 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: itāļu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 242058-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 81/2024
Publicēšanas datums: 24/04/2024

mailto:segreteriadg@asp.cz.it
mailto:tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

